
※金額は消費税抜き

開札時間

３０３会議室

1

2

3 失格（最低制限価格未満）

4 失格（最低制限価格未満）

5 失格（最低制限価格未満）

6 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格超過

入　　札　　額　（円）

有限会社創和建設

ウィズグリーン株式会社

株式会社矢島工務店

11,000,000

13,370,000

入　札　結　果　表

設計額（円）

株式会社オチアイ

有限会社日野土建三芳営業所

塩野建設工業株式会社

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所 三芳町役場

町道幹線２２号線道路修繕工事

10,570,000

9,563,000

9,700,000

9,730,000

最低制限価格（円）

備

考

9,897,449

業　　　　　者　　　　　名

10,496,000

辞退（入札書不着）

10,115,000

平成26年10月9日 11:00

備　　　　　考

辞退（入札書不着）

予定価格(円）

11,500,00011,500,000

有限会社高橋土木

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

大起建設株式会社　埼玉営業所


